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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 97,00 m2,

Guardamar

Cena 259 000 €

Zapraszamy do zapoznania się z tą wyjątkową ofertą.
Niniejszy  apartament  posiada  prywatny  ogród  i  wspólny  basen  a  znajduje  się
w  Guardamar  del  Segura.  
Nieruchomość usytuowana jest w bardzo przyjaznej i spokojnej okolicy, która oferuje
bliski dostęp do wszelkich usług handlowych jak sklepy, supermarkety, restaurację,
apteki,  banki  oraz  wiele  innych.  Dodatkowo  w  bliskiej  odległości,  znajduje  się
piaszczysta plaża i morze. Bez wątpienia, propozycja ta, to idealny pomysł, dla osób,
które pragną zamieszkać w komfortowej okolicy zapewniającej bliskość do centrum i
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plaży.

Sam  apartament  ma  powierzchnię  78,37m2  a  taras,  który  do  niego  przynależy  ma
powierzchnię 19 m2. We wnętrzu mieszkania mieszczą się 2 sypialnie wyposażone w
wbudowane  szafy,  2  kompletne  łazienki,  jasna  kuchnia  z  zabudową  meblową  i
wyposażeniem oraz przestronny salon z częścią jadalną i wypoczynkową. Dodatkowo
nieruchomość posiada centralną klimatyzację i miejsce postojowe.

Zachęcamy do kontaktu.
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Liczba pokoi 3 Symbol 219/RLB/DS

Rodzaj domu APARTAMENTOWIEC Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku PIERWOTNY

Cena w EURO 259 000, 00 € Kraj Hiszpania

Województwo Costa Blanca Miejscowość Guardamar

Powierzchnia całkowita 97, 00 m² Powierzchnia użytkowa 78, 00 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Typ kuchni POŁĄCZONA Z SALONEM Liczba łazienek 2

Umeblowanie PEŁNE Alarm TAK

Ochrona TAK Monitoring TAK

Osiedle zamknięte TAK Recepcja TAK

Parking strzeżony TAK Liczba miejsc parkingowych 1

Ogródek TAK Basen TAK

Sauna TAK Balkon TAK

Taras TAK Loggia TAK
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Więcej ofert na stronie www.realty-bridge.com


